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Herbata ekspresowa Naturalna
lekkość 60g - 20 saszetek
Cena 14,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
SKŁAD: jabłko, owoc truskawki, kwiat hibiskusa, owoc bzu czarnego, ziele pokrzywy, koszyczek karczocha, korzeń
cykorii, owoc anyżu
MASA NETTO: 1 saszetka 3g (20 saszetek)

Naturalna lekkość – wspomaga procesy przemiany materii i odchudzanie

Systematyczne picie herbatki ma na celu:
– oczyszczenie organizmu z toksyn,
– obniżenie poziomu tłuszczu i cholesterolu we krwi,
– wzmocnienie i regeneracja organizmu,
– poprawa trawienia.
Wszystkie te czynniki mają bezpośredni wpływ na utrzymanie prawidłowej wagi ciała i sprzyjają odchudzaniu.

Hibiskus
Hibiskus (kwiat malwy sudańskiej) to wyjątkowo cenne źródło naturalnej witaminy C oraz wapnia, witamin i soli mineralnych.
Przyspiesza on przemianę materii, zmniejsza wchłanianie w jelitach, działa wzmacniająco na wątrobę i oczyszcza organizm. W
afrykańskiej medycynie ludowej przypisuje się mu antybakteryjne i moczopędne działanie, dzięki czemu zapobiega zastojom
wody w organizmie. Kwiat hibiskusa ma również właściwości obniżające ciśnienie krwi, a polisacharydy wzmacniają odporność
organizmu. Działa on też kojąco, przeciwzapalnie oraz łagodzi podrażnienia.

Owoc bzu czarnego
Owoc bzu czarnego działa napotnie, moczopędnie, lekko przeczyszczająco i słabo przeciwbólowo oraz przeciwreumatycznie i
przeciwzapalnie. To tzw. środek czyszczący krew, gdyż usuwa z organizmu (m.in. z potem, moczem) szkodliwe produkty
przemiany materii i trujące toksyny.

Pokrzywa
Pokrzywa działa na cały organizm stymulująco, odżywczo, witaminizująco, mineralizująco, wzmacniająco, regenerująco i
oczyszczająco. Stwierdzono, iż działa ona krwiotwórczo, zwiększa poziom hemoglobiny i ilość czerwonych ciałek krwi,
wykazuje działanie przeciwkrwotoczne, zapobiegające krwawieniom z naczyń włosowatych oraz obniża ciśnienie krwi dzięki
działaniu rozkurczowemu na mięśnie gładkie naczyń krwionośnych. Korzystnie działa na układ pokarmowy, pobudza
wydzielanie soków żołądkowych, poprawia trawienie i przyswajanie pokarmów, przeciwdziała stanom zapalnym w przewodzie
pokarmowym oraz obniża znacznie poziom cukru we krwi.
Liść pokrzywy stosuje się w chorobach krwi, w niedokrwistości, w białaczce, w krwawieniach z żołądka, z jelit i z nosa, w
problemach z ciśnieniem krwi, w przypadkach zwężonych naczyń krwionośnych, również wieńcowych, w miażdżycy i w
niewydolności serca. Stosowany jest jako środek oczyszczający w złej przemianie materii, w alergii, w nieprawidłowym
funkcjonowaniu nerek, w zapaleniu dróg moczowych oraz wzmacniający w przypadku wyczerpania, znużenia, uporczywych
bóli głowy, łatwego męczenia się związanego z przepracowaniem. Stwierdzono również korzystne działanie w okresie
rekonwalescencji w związku z przebytymi chorobami, a także w przypadku osłabienia organizmu i w częstych infekcjach
wszelkiego rodzaju.

Karczoch
Karczoch działa wzmacniająco, regenerująco i ochronnie na wątrobę oraz odtruwająco, przeciwcukrzycowo, przeczyszczająco,
obniża poziom tłuszczów i cholesterolu we krwi.

Korzeń cykorii
Korzeń cykorii pobudza funkcje wydzielnicze żołądka i wątroby, działa przeciwbakteryjnie i słabo moczopędnie. Stosuje się go
w utrudnionym trawieniu, w braku apetytu, w nadmiernej fermentacji, w niedoborze kwasu solnego i pepsyny w żołądku, w
ogólnym wychudzeniu i w osłabieniu spowodowanym zaburzeniami w przyswajaniu składników pokarmowych, w uszkodzeniu
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wątroby przez substancje toksyczne.

Anyż
Anyż ułatwia trawienie i łagodzi wzdęcia. Pobudza czynności wydzielnicze błon śluzowych górnych dróg oddechowych,
wykazuje działanie wykrztuśne w nieżytach gardła i oskrzeli. Ponadto łagodzi objawy kolki jelitowej i przyswajanie pokarmów
szczególnie u dzieci i niemowląt oraz u osób starszych. Ma on również działanie przeciwbakteryjne i przeciwskurczowe,
przeciwreumatyczne.

Źródło http://natura-wita.pl/portfolio/naturalna-lekkosc-2/
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